

**EXEKVER APS
VED BOMMEN 17
2820 GENTOFTE
CVR.NR. 31 48 57 54**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. oktober 2016.

dirigent Jette Sønderskov Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Exekver ApS Ved Bommen 17 2820 Gentofte CVR. nr.: 31 48 57 54 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015 |
| Direktion | Direktør Ole Luntang Christensen |
| Revision | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Nakskov Erhverv Nygade 4 4900 Nakskov |

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af konsulentvirksomhed indenfor HR-strategi, IT, ledelse og organisationsudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

| Noter | | 2014/15 Kr. 1.000 |
|--|----------------------------------|----------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 2.894.378 |
| | | 3.774 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.767.151 |
| 2 | Afskrivninger | -29.000 |
| | Andre driftsomkostninger | -177.702 |
| | | -79.475 |
| | DRIFTSRESULTAT | 328 |
| | Andre finansielle indtægter | 704 |
| | Andre finansielle omkostninger | -11.761 |
| | | -90.532 |
| | RESULTAT FØR SKAT | 341 |
| 3 | Skat af årets resultat | 17.758 |
| | | -83 |
| | ÅRETS RESULTAT | 258 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført til næste år | -72.774 |
| | | 258 |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | 258 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|---|-------------------------|--------------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>406.000</u> | <u>653</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>406.000</u> | <u>653</u> |
| Depositum | <u>40.500</u> | <u>54</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>40.500</u> | <u>54</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>446.500</u> | <u>707</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 943.435 | 861 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 41 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>6.989</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | <u>950.424</u> | <u>902</u> |
| Likvide beholdninger | <u>403.394</u> | <u>505</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>1.353.818</u> | <u>1.407</u> |
| AKTIVER | <u>1.800.318</u> | <u>2.114</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|--|---|
| | Virksomhedskapital | 125.000 125 |
| | Overført resultat | <u>544.217</u> <u>617</u> |
| 4 | EGENKAPITAL | <u>669.217</u> <u>742</u> |
| | Hensættelse til udskudt skat | <u>12.718</u> <u>32</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>12.718</u> <u>32</u> |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 444.993 77 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.453 13 |
| | Selskabsskat, skyldig til tilknyttede selskaber, kortfristet | 2.183 66 |
| | Anden gæld | 666.754 1.184 |
| | Skyldigt udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>1.118.383</u> <u>1.340</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.118.383</u> <u>1.340</u> |
| | PASSIVER | <u>1.800.318</u> <u>2.114</u> |
| 5 | Eventualposter mv. | |
| 6 | Ejerforhold | |

NOTER

| | 2014/15 | | |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | <u>Kr. 1.000</u> | | |
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 2.151.484 | 3.008 | |
| Pensioner | 600.000 | 325 | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>15.667</u> | <u>19</u> | |
| | <u>2.767.151</u> | <u>3.352</u> | |
| | | | |
| 2 Afskrivninger | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>29.000</u> | <u>94</u> | |
| | <u>29.000</u> | <u>94</u> | |
| | | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 2.183 | 66 | |
| Udskudt skat 1.7.2015 | -32.659 | -15 | |
| Udskudt skat 30.6.2016 | <u>12.718</u> | <u>32</u> | |
| | <u>-17.758</u> | <u>83</u> | |
| | | | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- | Overført | |
| | kapital | resultat | I alt |
| Egenkapital 1.7.2015 | 125.000 | 616.991 | 741.991 |
| Overført af årets resultat | <u>0</u> | <u>-72.774</u> | <u>-72.774</u> |
| Egenkapital 30.6.2016 | <u>125.000</u> | <u>544.217</u> | <u>669.217</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

NOTER

5 Eventualposter

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelig med henholdsvis 3 måneders varsel og med uopsigelighed frem til 1.10.2017. 1 års husleje udgør kr. 67.133.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Christensen Consulting Holding ApS
Ved Bommen 17
2820 Gentofte